АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА АНАДЫРЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.10.2018                                                                                                               № 696

О внесении изменений в Постановление

Администрации городского округа

Анадырь от 23 апреля 2015 года № 203

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации городского

округа Анадырь в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести  в  Постановление  Администрации   городского  округа  Анадырь  от

23 апреля 2015 года № 203 «О порядке разработки прогноза социально-

экономического развития городского округа Анадырь» (далее – Порядок)

следующие изменения:

 1.1. пункт 3.1. Раздела 3 Порядка изложить в следующей редакции:

«Прогноз включает в себя пояснительную записку и таблицы социально-

экономического развития городского округа Анадырь с отчетными и прогнозными

значениями показателей, согласно приложению к настоящему Порядку»;

 1.2. пункт 4.2. Раздела 4 Порядка изложить в следующей редакции:

«Прогноз до 10 ноября рассматривается и утверждается постановлением

Администрации городского округа Анадырь и вносится в составе документов

предоставляемых в Совет депутатов городского округа Анадырь одновременно с

проектом решения о бюджете на очередной финансовый год».

 2. Порядок дополнить приложением к настоящему постановлению.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

 4.  Настоящее постановление опубликовать в газете "Крайний Север", а также

разместить на официальном информационно-правовом ресурсе городского округа

Анадырь - WWW.NOVOMARIINSK.RU.

Глава Администрации                                                                        И.В. Давиденко

http://www.novomariinsk.ru/